Форма по ОКУД 0301004

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад № 52»

Петропавловск - Камчатского городского округа по ОКПО

53031118

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                           ПРИКАЗ 43 п. 01 25.05.2023

                                                              (распоряжение)

«Об утверждении перечня предоставляемых платных дополнительных

образовательных услуг в МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52»

На основании приказа Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23 мая 2017 г. № 05-01-05/516 «Об утверждении

Примерного Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных автономных

учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации

Петропавловск- Камчатского городского округа, оказываемые ими сверх установленного

муниципального задания», и на основании Положения о платных дополнительных

образовательных услуга МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 г. утвердить перечень и стоимость платных дополнительных

образовательных услуг:

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

Тариф (без НДС),

в рублях

Групповые занятия

1. Хореография 1 занятие/45 мин. 187

2. Робототехника 1 занятие/45 мин. 285

Занятия по предметам основных наук

1. Информатика 1 занятие/35 мин. 210

2. Английский язык 1 занятие/30 мин. 175

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор     Д.В. Ибрагимова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-08-31T16:31:40+1200
	Ибрагимова Диана Валерьевна
	Директор МАОУ "Начальная школа - детский сад № 52", удостоверяющий центр УФК,  серийный номер сертификата: 715c4842e3b0ffc777ab1fb11dfb3777